Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Chieftec BE-10B-300 USB3 mATX ohišje s 300W
napajalnikom, črno
Kategorija: Ohišja za računalnik
Šifra:
Redna cena z DDV: 80,91 €
 Na zalogi
Tip ohišja: SFF
Plošče: Micro ATX, Mini ITX
Barva: črna
Napajalnik: 300W 80PLUS TFX
Prostor za pogone:
5.25" x1 ultra slim 9,5mm ODD
3.5" x1
2.5" x1
Sprednji priključki: 2x USB3.2 Gen 1, 2x USB2.0,
Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In, Reset
Ventilator:
Spredaj: 80mm silent fan x1 (vključen)
Material: 0.6 mm SGCC
Dimenzije: 283mm x 95mm x 327mm
Teža: 3,6kg
Uradna stran proizvajalca:
Specifikacije
Barva Črna
Vrsta ohišja MICRO ATX